

Date- 20th April 2026

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 SCRIP CODE: EMKAY | To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 SCRIP CODE: 532737 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Sub.: Newspaper Publication titled “Notice regarding Second 100 – Day Campaign – Saksham Niveshak”.

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed copy of the newspaper(s) advertisement(s) published in newspaper dated 18th April 2026 i.e. The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) titled “Second 100 – Day Campaign – Saksham Niveshak” starting from 1st April 2026 to 9th July, 2026 to enable shareholders to update their KYC details and claim their unpaid or unclaimed dividends, before transferring to Investor’s Education and Protection Fund Authority (“IEPFA”), in compliance with the guidelines issued by The Investor’s Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs (“MCA”).

The same are also available on the Company’s website at www.emkayglobal.com

This is for your information and records.

Thanking you.

For Emkay Global Financial Services Limited

B M Raul
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN NO. L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor,
Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com**Notice to the Shareholders****Second 100 - Day Campaign - "Saksham Niveshak"**

From April 1, 2026 to July 9, 2026

**Update your KYC and related details to claim
Unpaid/Unclaimed Dividends before transferring to
Investor's Education and Protection Fund ("IEPF")**

Emkay Global Financial Services Limited ("the Company") is pleased to announce the launch of Second 100 - Day Campaign - "Saksham Niveshak" starting from April 1, 2026 to July 9, 2026 for the shareholders of the Company to update their Know Your Customer (KYC) details, bank account mandates Nominee registration and contact information to facilitate direct payment of unpaid/unclaimed dividends to the rightful shareholders in order to prevent transfer of unpaid or unclaimed dividend/shares to Investor's Education and Protection Fund ("IEPF"), pursuant to guidelines issued by the Investor's Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs ("MCA").

Shareholders holding shares in Physical form are advised to update their KYC details i.e. PAN, Bank Account, Address with PIN Code, Mobile Number, Specimen Signatures etc. along with Nomination details with the Registrar to an Issue and Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. M/s. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited), C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083, Tel: 022 - 4918 6000, e-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com. The relevant forms for updation of KYC and Nomination details viz. Form ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 can be downloaded from the website of RTA at <https://in.mpms.mufg.com> > Resources > Downloads > General > Formats of KYC or from the Company's website, <https://www.emkayglobal.com/>. Shareholders holding shares in Demat form are requested to update their KYC and Bank Account details with their respective Depository Participant(s).

Shareholders are requested to approach the RTA/Company to claim their unpaid or unclaimed dividends so as to avoid transfer of the same to IEPF Authority. The Company has also uploaded details of such unpaid/unclaimed dividends for past seven (7) years on its website under "Investor Relations" section at <https://www.emkayglobal.com/>.

For Emkay Global Financial Services Limited

Date : 17th April, 2026
Place : MumbaiSd/-
B. M. Raul
Company Secretary & Compliance Officer



Emkay एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८४८९९
नोंदणीकृत कार्यालय: दी रुबी, ७ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग,
दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८
दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६१२१२१२; फॅक्स क्र.: ०२२-६६१२१२९९
ई-मेल: secretarial@emkayglobal.com; वेबसाइट: www.emkayglobal.com

भागधारकांसाठी सूचना

दुसरी १००-दिवसीय मोहीम - "सक्षम निवेशक"

कालावधी दिनांक १ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६

'गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी' ('आयडपीएफ') मध्ये अदा न केलेले/
विनादावा प्रलंबित लाभांश हस्तांतरणापूर्वी प्राप्त करण्यासाठी ग्राहक ओळख तपशील
(केवायसी) आणि संबंधित तपशील अद्ययावत करण्याचे भागधारकांना आवाहन

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड ('कंपनी') ला १ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६ या कालावधीसाठी आपल्या कंपनी भागधारकांसाठी दुसऱ्यादा "सक्षम निवेशक" या १००-दिवसांच्या मोहिमेचा शुभारंभाची घोषणा करताना आनंद होत असून कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ('एमसीए') अंतर्गत कार्यरत असलेल्या 'गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाने' ('आयडपीएफ') जारी केलेल्या मार्गदर्शक तत्वांना अनुसरून, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये ('आयडपीएफ') कोणत्याही थकीत किंवा दाव्याअभावी प्रलंबित असलेल्या लाभांशाचे/समभागांचे हस्तांतरण रोखण्याच्या उद्देशाने; तसेच, थकीत/विनादावा प्रलंबित असलेल्या लाभांशाचे थेट पात्र भागधारकांना वितरण सुलभ होण्याकरिता भागधारकांना त्यांचे 'ग्राहक ओळख तपशील' (केवायसी), बँक खाते तपशील, अधिदेश, वारस नोंदणी आणि संपर्काबाबतची माहिती अद्ययावत करण्याची संधी या विशेष मोहिमेद्वारे उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे.

कागदी स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना आवाहन केले जाते की, त्यांनी त्यांचे केवायसी तपशील-म्हणजेच पॅन, बँक खाते, पिन कोडसह पत्ता, मोबाईल क्रमांक, नमुना स्वाक्षऱ्या इत्यादी-तसेच नामनिर्देशनाचा तपशील कंपनीचे नियुक्त रजिस्टर टू अॅन इश्यू आणि शेयर हस्तांतरण एजेंट (आरटीए) कडे म्हणजेच मेसर्स एमयुएफजी इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड या नावाने परिचित), सी-१०१, एम्बेसी २४७, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३; संपर्क: दूरध्वनी - ०२२ - ४९१८ ६०००, ई-मेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com यांच्याकडे अद्ययावत करावेत. केवायसी आणि नामनिर्देशन तपशील अद्यावत करण्यासाठी संबंधित अर्ज-म्हणजेच आयएसआर-१, आयएसआर-२, आयएसआर-३, एसएच-१३ आणि एसएच-१४-हे अर्ज आरटीएच्या संकेतस्थळावरून <https://in.mpms.mufg.com> > Resources > Downloads > General > Formats of KYC किंवा कंपनीच्या संकेतस्थळावरून (<https://www.emkayglobal.com/>) डाउनलोड करता येतील. ज्या भागधारकांकडे समभाग डिमेंट स्वरूपात आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे केवायसी आणि बँक खात्याचे तपशील त्यांच्या संबंधित 'डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स)' कडे अद्यावत करावेत.

भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांचे प्रलंबित असलेले किंवा दाव्याविना प्रलंबित असलेले लाभांश आयडपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होणे टाळण्यासाठी, त्यांनी आरटीए किंवा कंपनीशी संपर्क साधावा. गत सात (७) वर्षांतील अशा अदा न केलेल्या/दाव्याविना रोखीकरण न झालेल्या लाभांशाचा तपशील कंपनीने आपले संकेतस्थळ <https://www.emkayglobal.com/> यावर "इनव्हेस्टर रिलेशन्स" या विभागांतर्गत प्रसिद्ध केलेला आहे.

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-

दिनांक : १७ एप्रिल, २०२६

स्थळ : मुंबई

बी.एम. राजळ

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी